А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Я Г О Д Н И Н С К О Г О   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   О К Р У Г А

М А Г А Д А Н С К О Й   О Б Л А С Т И

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02»  апреля 2024 года

                   № 220
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского  округа от 4 апреля 2016 г. № 258 «Об органе по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан на территории Ягоднинского городского округа»
В целях приведения нормативных правовых актов Ягоднинского муниципального округа Магаданской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Ягоднинского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского  округа от 4 апреля 2016 г. № 258 «Об органе по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан на территории Ягоднинского городского округа».
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области www.yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Головнёву Т.В.
И.о. главы Ягоднинского

муниципального округа

Магаданской области                                                                                      Е.В. Ступак
Утверждены

постановлением администрации Ягоднинского муниципального округа
Магаданской области
от «02» апреля 2024 г. № 220
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 4 АПРЕЛЯ 2016 Г. № 258 «ОБ ОРГАНЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
1. В наименовании постановления слова «Ягоднинского городского округа» заменить словами «Ягоднинского муниципального округа Магаданской области».
2. В пункте 1:
2.1. Слова «Ягоднинского городского округа» заменить словами «Ягоднинского муниципального округа Магаданской области».

2.2. Слова «Комитет образования администрации Ягоднинского городского округа» заменить словами «управление образования администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области».
3. В пункте 2 слова «Комитету образования администрации Ягоднинского городского округа» заменить словами «Управлению образования администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области».
4. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского муниципального округа Магаданской области по социальным вопросам Головнёву Т.В.».